
Oikeudenkäynnin kohde

Jäsenyysvelvoitteiden noudattamatta jättäminen — Julkisia
tavaranhankintoja koskevien sopimustentekomenettelyjen
yhteensovittamisesta 14.6.1993 annettu neuvoston direktiivi
93/36/ETY ja 21.12.1976 annettu direktiivi 77/62/ETY — Sel-
laisten syiden olemassaolon toteen näyttämättä jättäminen,
joiden perusteella hankintaviranomainen voi noudattaa neuvot-
telumenettelyä julkaisematta etukäteen hankintailmoitusta —
Metsänvartijoiden, rannikkovartioston, karabineerien ym. tarpei-
siin hankitut Agusta- ja Agusta Bell -helikopterit

Tuomiolauselma

1) Italian tasavalta ei ole noudattanut julkisia tavaranhankintoja
koskevien sopimustentekomenettelyjen yhteensovittamisesta
14.6.1993 annetun neuvoston direktiivin 93/36/ETY, sellaisena
kuin se on muutettuna 13.10.1997 annetulla Euroopan parla-
mentin ja neuvoston direktiivillä 97/52/EY, ja aiemmin julkisia
tavaranhankintoja koskevien sopimusten tekomenettelyjen yhteen-
sovittamisesta 21.12.1976 annetun neuvoston direktiivin
77/62/ETY, sellaisena kuin se on muutettuna ja täydennettynä
22.7.1980 annetulla neuvoston direktiivillä 80/767/ETY ja
22.3.1988 annetulla neuvoston direktiivillä 88/295/ETY,
mukaisia velvoitteitaan, koska se on toteuttanut käytännön, joka
on ollut olemassa jo pitkään ja jota noudatetaan edelleen ja jonka
mukaan Italian valtion eri sotilaallisten joukkojen ja siviilijoukkojen
tarpeiden täyttämiseen tarkoitettujen Agusta- ja Agusta Bell
-merkkisten helikoptereiden hankintasopimukset tehdään suoraan
Agustan kanssa ilman mitään kilpailuttamista ja etenkin noudat-
tamatta kyseisissä direktiiveissä säädettyjä menettelyjä.

2) Italian tasavalta velvoitetaan korvaamaan oikeudenkäyntikulut.

(1) EUVL C 281, 12.11.2005.

Yhteisöjen tuomioistuimen tuomio (toinen jaosto) 3.4.2008
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(Kuudes arvonlisäverodirektiivi — 4 artiklan 5 kohta ja
12 artiklan 3 kohdan a alakohta — Liitteet D ja H — Veden

jakelun käsite — Alennettu arvonlisäverokanta)
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Oikeudenkäynnin kohde

Ennakkoratkaisupyyntö — Bundesfinanzhof — Jäsenvaltioiden
liikevaihtoverolainsäädännön yhdenmukaistamisesta 17.5.1977
annetun kuudennen neuvoston direktiivin 77/388/ETY
(EYVL L 145, 17.5.1977, s. 1) liitteessä D olevan 2 kohdan ja
liitteessä H olevan 2 ryhmän tulkinta — Veden jakeluun sovel-
lettava alennettu verokanta — Vesiliittymästä maksettava vastike
käyttäjien osalle

Tuomiolauselma

1) Jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsäädännön yhdenmukaistamisesta
— yhteinen arvonlisäverojärjestelmä: yhdenmukainen määräytymis-
peruste — 17.5.1977 annetun kuudennen neuvoston direktiivin
77/388/ETY 4 artiklan 5 kohtaa ja kyseisen direktiivin liitteessä
D olevaa 2 kohtaa on tulkittava siten, että mainitussa liitteessä
olevan veden jakelun käsitteen alaan kuuluu taloliittymän rakenta-
minen, joka käsittää, kuten pääasiassa, sellaisen putkiston asenta-
misen, jolla kiinteistön vesilaitteistot voidaan yhdistää kiinteisiin
vedenjakeluverkostoihin, joten viranomaisen ominaisuudessa toimiva
julkisoikeudellinen yhteisö on tämän suorituksen osalta verovelvol-
linen.

2) Kuudennen direktiivin 77/388 12 artiklan 3 kohdan a alakohtaa
ja kyseisen direktiivin liitteessä H olevaa 2 ryhmää on tulkittava
siten, että veden jakelun käsitteen alaan kuuluu taloliittymän
rakentaminen, joka käsittää, kuten pääasiassa, sellaisen putkiston
asentamisen, jolla kiinteistön vesilaitteistot voidaan yhdistää kiintei-
siin vedenjakeluverkostoihin. Jäsenvaltiot voivat lisäksi soveltaa
alennettua arvonlisäverokantaa veden jakeluun liittyviin konkreetti-
siin ja erityisiin tekijöihin, kuten pääasiassa kyseessä olevaan talo-
liittymän rakentamiseen, kunhan ne noudattavat verotuksen
neutraalisuuden periaatetta, joka on erottamaton osa yhteistä
arvonlisäverojärjestelmää.

(1) EUVL C 60, 11.3.2006.
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